
ZARZĄDZENIE NR 0050/85/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Kleczew przeznaczonych do 
dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej 
w Kleczewie nr LIX/466/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
nieruchomości w drodze bezprzetargowej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości, stanowiące własność Gminy 
Kleczew, szczegółowo określone w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Kleczew przeznaczonych do 
dzierżawy w trybie bezprzetargowym, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, obejmujący 
nieruchomości, o których mowa w § 1. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Kleczewie, pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew, a także zamieszczeniu na stronie internetowej 
Urzędu Gminy i Miasta Kleczew (www.bip.kleczew.pl).  

3. Informację o zamieszczeniu wykazu Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew podaje do publicznej wiadomości 
przez poprzez ogłoszenie w prasie codziennej ogólnokrajowej, a także w prasie lokalnej 
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położone są nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3EA52BF3-955E-42D9-B704-5628AE29DD07. Podpisany Strona 1

http://www.bip.kleczew.pl/


Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050/85/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz nieruchomości, będących przedmiotem dzierżawy 

Lp. 
Nr 

działki 
Obręb Księga Wieczysta 

Powierzchnia 

[ha] 

Minimalny czynsz 

roczny [zł] / zasady 

aktualizacji opłat 

Informacje o przeznaczeniu nieruchomości 

(SIP: https://sip.gison.pl/kleczew/)  
Opis nieruchomości 

Okres 

obowiązyw

ania 

umowy 

dzierżawy 

1. 80 Cegielnia KN1N/00034721/1 8,3900 

77 824 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

1EF, 2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019) oraz 

RP – tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren falisty. 

29 lat 

2. 77 Cegielnia KN1N/00072732/9 2,5700 

24 476 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019) oraz 

RP – tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – nieregularny. Teren lekko 

pochyły. 

29 lat 

3. 75/2 Cegielnia KN1N/00034721/1 0,2500 

1 548 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019) oraz 

RP – tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – równoległobok. Teren lekko 

pochyły. 

29 lat 

4. 75/1 Cegielnia KN1N/00072732/9 0,0700 

212 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019) oraz 

RP – tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do prostokąta. 

Teren lekko pochyły. 

29 lat 

Id: 3EA52BF3-955E-42D9-B704-5628AE29DD07. Podpisany Strona 1

https://sip.gison.pl/kleczew/


5. 76/2 Cegielnia KN1N/00034721/1  0,2900 

3 450 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego  

2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – równoległobok. Teren 

płaski.  

29 lat 

6. 76/1 Cegielnia KN1N/00072732/9  0,0700 

455 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego  

2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do prostokąta. 

Teren płaski.  

29 lat 

7. 78 Cegielnia KN1N/00087429/0 0,0300 

124 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego  

2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019) oraz 

RP – tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do bardzo 

wąskiego prostokąta. Teren lekko 

pochyły.  

29 lat 

8. 79 Cegielnia KN1N/00034721/1  1,2500 

11 539 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego  

1EF, 2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019) oraz 

RP – tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – trapez prostokątny. Teren 

płaski.  

29 lat 

9. 82 Cegielnia KN1N/00072732/9  0,5000 

3 154 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

1EF, 2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019), RP – 

tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) oraz 3P/U/EF – teren 

obiektów produkcyjnych, składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do bardzo 

wąskiego prostokąta. Teren płaski.  

29 lat 

10. 81 Cegielnia KN1N/00072732/9  0,6000 

3 687 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego  

1EF, 2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019), RP – 

tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) oraz 3P/U/EF – teren 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu zbliżony do bardzo wąskiego 

prostokąta. Teren płaski. 

29 lat 

Id: 3EA52BF3-955E-42D9-B704-5628AE29DD07. Podpisany Strona 2



obiektów produkcyjnych, składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

11. 69/4 Cegielnia KN1N/00072732/9  15,8000 

125 646 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

1EF, 2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019), RP – 

tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) oraz 3P/U/EF – teren 

obiektów produkcyjnych, składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren płaski. 

29 lat 

12. 69/1 Cegielnia KN1N/00034721/1 2,0000 

22 540 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

3P/U/EF –teren obiektów produkcyjnych, 

składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do prostokąta. 

Teren płaski.  

29 lat 

13. 71 Cegielnia KN1N/00072732/9 1,9200 

13 415 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego  

2EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała nr XVI/134/2019), RP – 

tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) oraz 3P/U/EF –teren 

obiektów produkcyjnych, składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do prostokąta. 

Teren płaski, miejscami występują 

nierówności. 

29 lat 

14. 72 Cegielnia KN1N/00072732/9  1,9800 

15 082 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

RP – tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) oraz 3P/U/EF –teren 

obiektów produkcyjnych, składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do prostokąta. 

Teren płaski, miejscami występują 

nierówności.  

29 lat 

Id: 3EA52BF3-955E-42D9-B704-5628AE29DD07. Podpisany Strona 3



przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

15. 70 Cegielnia KN1N/00072732/9 4,6600 

50 582 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

3P/U/EF –teren obiektów produkcyjnych, 

składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren płaski, 

miejscami występują nierówności. 

29 lat 

16. 74 Cegielnia KN1N/00072732/9 5,0200 

54 489 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

3P/U/EF –teren obiektów produkcyjnych, 

składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do prostokąta. 

Teren płaski, miejscami występują 

nierówności. 

29 lat 

17. 69/3 Cegielnia KN1N/00072732/9  0,1000 

1 127 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

3P/U/EF –teren obiektów produkcyjnych, 

składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do prostokąta. 

Teren płaski. 

29 lat 

18. 1 Genowefa KN1N/00072732/9  2,5400 

22 915/  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

RP – tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) oraz 3P/U/EF –teren 

obiektów produkcyjnych, składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do prostokąta. 

Teren płaski, miejscami występują 

nierówności. 

29 lat 

19. 3/3 Genowefa KN1N/00072732/9  12,8194 

139 147 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

3P/U/EF –teren obiektów produkcyjnych, 

składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren płaski, 

miejscami występują nierówności. 

29 lat 

20. 2 Genowefa KN1N/00072732/9  8,3900 91 068 /  

3P/U/EF –teren obiektów produkcyjnych, 

składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

29 lat 

Id: 3EA52BF3-955E-42D9-B704-5628AE29DD07. Podpisany Strona 4



Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

gruntu – zbliżony do prostokąta. 

Teren płaski, miejscami występują 

nierówności. 

21. 7/2 Genowefa KN1N/00034721/1  0,0357 

284 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

3P/U/EF –teren obiektów produkcyjnych, 

składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW(uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – trójkątny. Teren płaski. 

29 lat 

22. 10/4 Genowefa KN1N/00072732/9  2,1789 

26 367 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

3P/U/EF –teren obiektów produkcyjnych, 

składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren płaski. 

29 lat 

23. 10/1 Genowefa KN1N/00072732/9  0,5100 

6 492 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego  

3P/U/EF –teren obiektów produkcyjnych, 

składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren płaski. 

29 lat 

24. 210/9 Genowefa KN1N/00072732/9  2,3050 

29 105 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego  

3P/U/EF –teren obiektów produkcyjnych, 

składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – trójkątny. Teren lekko 

pochyły. 

29 lat 

25. 88/2 Genowefa KN1N/00072732/9  5,1900 

62 896 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

2KD-L – tereny dróg publicznych klasy 

lokalnej oraz 4US – teren usług sportu 

(uchwała XVI/134/2019) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do trapezu. Teren 

lekko pochyły. 

29 lat 

26. 87/1 Genowefa KN1N/00072732/9  0,4900 6 045 /  

2KD-L – tereny dróg publicznych klasy 

lokalnej oraz 4US – teren usług sportu 

(uchwała XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

29 lat 

Id: 3EA52BF3-955E-42D9-B704-5628AE29DD07. Podpisany Strona 5



Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

  

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – prostokątny. Teren płaski. 

27. 87/2 Genowefa KN1N/00072732/9  2,2700 

25 970 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

2KD-L – tereny dróg publicznych klasy 

lokalnej oraz 4US – teren usług sportu 

(uchwała XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren lekko 

pochyły.  

29 lat 

28. 86 Genowefa KN1N/00034721/1  0,5600 

5 780 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

2KD-L – tereny dróg publicznych klasy 

lokalnej oraz 4US – teren usług sportu 

(uchwała XVI/134/2019) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – prostokątny. Teren lekko 

pochyły.  

29 lat 

29. 88/1 Genowefa KN1N/00072732/9  0,0200 

256 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

2KD-L – tereny dróg publicznych klasy 

lokalnej oraz 4US – teren usług sportu 

(uchwała XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – prostokątny. Teren płaski. 

29 lat 

30. 115/4 Genowefa KN1N/00072732/9  0,0100 

59 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

6EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wąski trapez prostokątny. 

Teren płaski. 

29 lat 

31. 92/2 Genowefa KN1N/00072732/9  0,2960 

3 251 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego  

4US – teren usług sportu (uchwała 

XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren płaski. 

29 lat 

32. 91/2 Genowefa KN1N/00072732/9  3,7891 

53 756 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

4US – teren usług sportu (uchwała 

XVI/134/2019)   

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Działka lekko 

pochyła.  

29 lat 

33. 94/2 Genowefa KN1N/00072732/9  0,0955 1 311 /  
4US – teren usług sportu (uchwała 

XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

29 lat 

Id: 3EA52BF3-955E-42D9-B704-5628AE29DD07. Podpisany Strona 6



Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

  

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – trójkątny. Teren płaski. 

34. 93/5 Genowefa KN1N/00072732/9  2,3850 

33 460 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

6EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW oraz 4US – teren usług sportu 

(uchwała XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do prostokąta. 

Teren lekko pochyły.  

29 lat 

35. 93/1 Genowefa KN1N/00072732/9  0,7000 

7 708 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

6EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW oraz 4US – teren usług sportu 

(uchwała XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – bardzo wąski prostokąt. 

Teren płaski. 

29 lat 

36. 93/2 Genowefa KN1N/00072732/9  0,0700 

1 040 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

6EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW oraz 4US – teren usług sportu 

(uchwała XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – prostokątny. Teren płaski.  

29 lat 

37. 94/3 Genowefa KN1N/00072732/9  0,3201 

3 281 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

6EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW oraz 4US – teren usług sportu 

(uchwała XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – nieregularny. Teren płaski. 

29 lat 

38. 95/4 Genowefa KN1N/00072732/9  2,9956 

35 875 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

6EF – teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW oraz 4US – teren usług sportu 

(uchwała XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren płaski.  

29 lat 

39. 120/2 Genowefa KN1N/00072732/9  

Część działki 

o powierzchni 

0,9511 

(lokalizacja 

wskazana na 

mapie poniżej) 

10 622 (wysokość 

czynszu 

proporcjonalna do 

kwoty z operatu dla 

całej działki) /  

6EF– teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do trapezu. Teren 

płaski. 

29 lat 

Id: 3EA52BF3-955E-42D9-B704-5628AE29DD07. Podpisany Strona 7



Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

40. 118/2 Genowefa KN1N/00072732/9  

Część działki 

o powierzchni 

0,6276 

(lokalizacja 

wskazana na 

mapie poniżej) 

8 052 (wysokość 

czynszu 

proporcjonalna do 

kwoty z operatu dla 

całej działki) /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

6EF– teren lokalizacji elektrowni 

fotowoltaicznych o mocy przekraczającej 

100kW (uchwała XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren płaski. 

29 lat 

41. 210/8 Genowefa KN1N/00072732/9  0,0408 

358 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

3P/U/EF –teren obiektów produkcyjnych, 

składów  

i magazynów, zabudowy usługowej oraz 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała nr 

LX/474/2022)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – trójkątny. Teren płaski.  

29 lat 

42. 115/8 Genowefa KN1N/00072732/9  

Część działki 

o powierzchni 

1,4749 

(lokalizacja 

wskazana na 

mapie poniżej) 

15 855 (wysokość 

czynszu 

proporcjonalna do 

kwoty z operatu dla 

całej działki) /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

RP– tereny upraw polowych (uchwała nr 

XXX/303/01) oraz 6EF– teren lokalizacji 

elektrowni fotowoltaicznych o mocy 

przekraczającej 100kW (uchwała 

XVI/134/2019) 

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren płaski. 

29 lat 

43. 1676 Kleczew KN1N/00087862/7 8,4166 

114 767 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

  

1US – teren usług sportu (uchwała 

XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – wielobok. Teren 

zróżnicowany, częściowo pochyły, 

częściowo lekko pochyły  

i częściowo płaski. 

29 lat 

Id: 3EA52BF3-955E-42D9-B704-5628AE29DD07. Podpisany Strona 8



44. 1670 Kleczew KN1N/00087862/7  0,4786 

6 132 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

  

1US – teren usług sportu (uchwała 

XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do trójkąta. Teren 

lekko pochyły.  

29 lat 

45. 1671 Kleczew KN1N/00087862/7 0,0415 

513 /  

Wycena 

rzeczoznawcy 

majątkowego 

 

1US – teren usług sportu (uchwała 

XVI/134/2019)  

Nieruchomość gruntowa położona  

w południowo – wschodniej części 

gminy Kleczew. Kształt działki 

gruntu – zbliżony do bardzo 

wąskiego prostokąta. Teren lekko 

pochyły.  

29 lat 

 

 
 

Id: 3EA52BF3-955E-42D9-B704-5628AE29DD07. Podpisany Strona 9



Niniejszy wykaz wywieszono na okres 21 dni (od 01.12.2022 r. do 23.12.2022 r.) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie,  

pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew, a także zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie (www.bip.kleczew.pl). 

 

Termin złożenia wniosku o nabycie nieruchomości przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości  

na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa po 6 tygodniach od dnia wywieszenia wykazu. 

 

Informację o zmieszczonych w wykazie działkach można uzyskać w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie, tel. 63 270 09 37 lub 63 270 09 38. 

Id: 3EA52BF3-955E-42D9-B704-5628AE29DD07. Podpisany Strona 10

http://www.bip.kleczew.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

